ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2013 № 746

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Хакасия от 18.07.2013 № 405 «Об установлении региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Хакасия на 2013 год»

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации прав граждан Российской Федерации, проживающих на территории Республики Хакасия, на получение субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 18.07.2013 № 405 «Об установлении региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Хакасия на 2013 год» изменение, дополнив пунктом 3 следующего содержания:
«3. Продлить действие указанных в пункте 1 стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг для расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, проживающим в жилых помещениях, до вступления в силу постановления Правительства Республики Хакасия, устанавливающего региональные стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Хакасия на 2014 год.».

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                              Ю. Лапшин